

**Uchwała Nr VI/ 33 /2011  
Rady Gminy Radziejów  
z dnia 31 marca 2011 r.**

**zmieniająca uchwałę Nr IV/14/2011 w sprawie budżetu gminy na 2011 rok.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; ze zm.<sup>1)</sup>) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1240<sup>2)</sup>) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, ze zm.<sup>3)</sup>) w związku z art. 121 ust.4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm<sup>4)</sup>) **uchwała się, co następuje:**

**§ 1.** W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr IV/14/2011 Rady Gminy Radziejów z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zmienionej: Uchwałą Nr IV/26/2011 Rady Gminy Radziejów z dnia 23 lutego 2011 r, Zarządzeniem Nr 15/2011 Wójta Gminy Radziejów z dnia 1 marca 2011 r.

**wprowadza się następujące zmiany:**

**§ 2.** 1) W § 1 ust. 1 kwotę dochodów w wysokości „**10.090.970 zł**” zastępuje się kwotą „**10.119.872 zł**” (załącznik Nr 1) w tym:

a) dochody bieżące w wysokości „**9.892.540 zł**” zastępuje się kwotą „**9.921.442zł**”.

2) W § 1 ust. 2 zmienia się:

a) pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości „**1.931.500 zł**” zastępuje się kwotą „**1.971.568 zł**” (załącznik Nr 3),

b) pkt 2 dotacje celowe na realizację zadań własnych administracji rządowej w wysokości „**278.600 zł**” zastępuje się kwotą „**322.454zł**” (załącznik Nr 4).

---

<sup>1</sup> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675.

<sup>2</sup> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1010.

<sup>3</sup> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666., Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277.

<sup>4</sup> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1010, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475.

- 3) W § 2 ust. 1 kwotę wydatków w wysokości „11.766.970 zł” zastępuje się kwotą „11.795.872 zł” (załącznik Nr 2).
- 4) W § 2 ust. 2 w wydatkach wyodrębnia się:
- a) wydatki bieżące w wysokości „8.980.517 zł” zastępuje się kwotą „9.009.419zł”,
- 5) W § 2 ust. 2 zmienia się:
- a) pkt 1 wydatki celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości „1.931.500 zł” zastępuje się kwotą „1.971.568w zł” (załącznik Nr 3),
  - b) pkt 2 wydatki celowe na realizację zadań własnych administracji rządowej w wysokości „278.600 zł” zastępuje się kwotą „322.454 zł” (załącznik Nr 4).
- 6) W § 6 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6.

**§ 3.** Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.

**§ 4.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

**Przewodniczący Rady Gminy**  
*Andrzej Pawlak*